
 

Ifin henkilöstön rahasto tukee lastemme harrastustoimintaa  
 
If on vuodesta 2004 saakka tukenut lasten harrastustoimintaa 
henkilöstön rahaston kautta. Rahastosta ifläiset voivat hakea tukea 
esimerkiksi oman lapsen, lapsenlapsen tai vaikkapa kummilapsen 
harrastustoimintaan. 
 
Eräs tukea saaneista on Tom Nordblad, joka haki tukea Uintiklubi 
Turku/Åbo Simklubb (ÅSK):n järjestämään perinteiseen 24 tunnin 
hyväntekeväisyysviestiuintiin, joka uitiin TYKS:n lastenpsykiatrian 
yksikön hyväksi. Yritykset ja yksityishenkilöt pystyivät osallistumaan 
ostamalla aikaa tai metrejä ÅSK:n uimareilta tai osallistumalla itse omalla 
tiimillä viestiin.  
 
If sponsoroi henkilöstön rahaston kautta tunnilla uintia.  
- Hauskaa, että tässä tuessa yhdistyi lasten liikunnan harrastus 
hyväntekeväisyyteen, sanoo tapahtumasta ilahtunut Tina Sademies, 
joka koordinoi rahaston toimintaa.  
 
Tomin pojan Miika Nordbladin värvääminä 9 ÅSK:n parhaista 
uimareista uivat vuorotellen sadan metrin pätkissä 5 500 metriä tunnin 
aikana.  
- Ensi vuonna voisimme koota uimarit Ifin henkilöstöstä, itse lupaudun jo nyt vapaaehtoiseksi, sanoo Tom ja 
jatkaa: - Pitänee laittaa tukihakemus vetämään pikimmiten ja minulle voi myös ifläiset ilmoittautua mikäli haluavat 
osallistua ensi vuoden viestiuintiin.  

 

 
 
Valmentajat Jussi Kivekäs (vas) ja Sami Vaskuri (oik) kannattelemassa If-banderollia ja edessä uimarit, jotka 
muodostavat sanat ”if.fi”. Vasemmalta: Lauri Pilpola, (I), Rene Rokka (F), Emma Karsila (piste), Miika Nordblad 
(F), Irene Paloposki (I),  
 
 
 



 
 
Terhi Niittyaro-Pettersson sai tukea poikansa jalkapallojoukkueelle (PIF-99 Paraisilta) Ruotsin pelimatkaa 
varten. Pojilla oli turnauksessa päällään Ifin logolla varustetut paidat, If-vesipullot sekä tarrat pelikasseissa.   
 
- Kokemukseni mukaan If saa valtavasti positiivista huomiota futisseuramme jalkapallopiireissä kun poikien 
valmentajat ja vanhemmat kuulevat, että Ifillä on tällainen henkilöstörahasto, joka tukee poikien 
liikuntaharrastuksia, Terhi kertoo. Olen saanut useita kiitoksia ja ”positiivisia ihmettelyjä” vanhemmilta kun he ovat 
kuulleet asiasta. 
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Henkilöstön rahasto (linkki) 


